ate possideant. quod ex omnibus. gaudiis. iheredum in propo. terminos terrenos dic. Idemque que sit in terra Reges eos in uirga ferrea. Virga ferrea. scilicet iherosima. inflexibilis iustitia. Qui credunt in propo. ha. iherga reguntur quod incredibile est. dantur. hec enim iherga. sed regnum dei quod si baculum sustinaxit. in beccles. et si iherga coram fideli. Tunc uassiguli e fringes eos. tunc iherosim. e. Vnde ei omnes se. Confringit eos id hereticos. malos. si e. fringes lumen ut non remaneat ex eius testa. unde ex hoc. aq. fringes eos. ita malitia eorum. ut mali esse de distanti. et boni esse incipiatur. Vox propria. Et ne reges intelligantur. i. intelligentia habere discernendi boni. malorum. Sapientia. die pme reges regnare. et regnare reguntur. horum ne ipsos reges. Primo. qui per eum regnandum. et reges secundum. qui non eum regere motus amorem. Eruditumini quod iudicantis est. id. truire se pcamini. et aeterni homines. et aeterni eruditum in bona facies. Unde ppciam. discere bene facere. quiescente puse agere. Seruite anno timore. Timor necessarius iusticie. quod sine timore ueritatem custodire. Scendit autem quod duobus modis. sit timor. Et namque timor. terrorulus. qui ex metu contigit. timor filialis. filius timor. quo filii diligentes patres suos timent. qui ex dilectione accidit. Quibus duobus modis. subemur. subseruire. Primo. g. seruum. anno timore servalium timores. uide lieux gehenna. Postea ea autem timore filii alii. ad herentem ei scilicet ex dilectione. Ecclitate enim tremore. Ecclitate. id. gaudente de reeleccione nostra. s. intremore ne securi. quod redemptus estas uos sublatius uincit. Apprendite disciplinam. apprendite resili. g. et de tra capte. sic secum cibos. apprendite disciplinam. id. spirituale lumen. Hec enim irascat. dubitando uidetur dictum nec quod. Hoc dubitatio. Ad secundum ppciam. non est referenda qui insipienti spissis hita uera est per noscebit. si post ad habitum audiendum quis frequenter audita subdubitatione recipiunt. Et peccatis cleria iusta. via iusta christi. et omnis estimatio bona. Et nota quod primus dominus. ne nascatur. postea peccans. Cuemque presumere de susurribus. irascat. sic perit de uia. Cuemque exarserit in breui uia ei. si ubi exarserit tractu. et flama. et flama enim duci regit. s. et ex ardore detinet. Sic cum peccator multipliciter aperiret. ex ardore. iradi in breui. id. immortale. id. inde iudicium. Hoc. putandum est. quod inde ultimo singulorum fuit discussio. si. si immortale. omnia condita sunt. etiam mortale uideabuntur. Deinde ppciam. Hoc. dies neque nocte. Beati omnes qui credunt in eo. non sensi principib; s. ingratis. huc est fiducia talis debet esse ne nobis accepta securitate. nimis blandi. et demum. At dicentes miserebitur nobis dominus. hunc salomonem dicit. Ne sis multum debet in malitia. ined de te ris mihi dimulces. At illius enim dispaciente;

**V**biique plausus dauid legere ad christum pertinere uideatur. Admiratua interrogatio. et. cu. dicitur. Domine quod multiplicari sunt. et. nota. Historia. Legem enim in libro regum quod dauid corruptus furore mali desideri. rapuit uxorem urie echer. ipsius inter fecit gladio filios. amon. ppter. minatus est ei a deo. dicens christum. uenient dies. suscitabo malum de domo tua. id. filium tuum absalon quod pse quae. S. hec uerba. aliqd allegoricam. siuidem. christum significat. ueritas. diabolus. Nec minus si p. iusta. i. martyre significat diabolus. p. peccatore. si. iustus. id. christus. Aliquid enim ueni significatio. et. et. sumuntur. nec enim ista etiaria significatio. rerum etiam mutat. Hoc namque uicem non christi. ingellus. in diuersitate scriptur. diabolus non aureis deformatum. Absalon. patris pate in ppter. p. sententia. enim patrum suum significat iudicium. deus alibi. Homopacismee in p. iusta. aplauit ad usum supplantatione. Ut autem absalon filius dauid. et uidas ex aplau erat. et filii dei fuerunt. sic ipse dicit. Incensio omnis. filii ad hunc uobis cum sum. facie istius fugit christus. quod melius noster est. et excedens malitia cupiditatis. dereliquit eum. Dicitur quod multiplicatus hec uba. et additum p. tamen historia licet. et ad christum spiritualiter. Si additum. et. tunc quod multiplicatus. Si uero. ad christum sentit. O deus patre. ut quod me p. sententia. uidi quid. multa bona facti. Sanctorum firmatos suscitauit mortuos. multa p. uendit. multi illegerunt. ad usum me. id. non soli extinerunt. sed et p. iusta. ipse filius quem genuit. dicebat etiam christus. in passione. quod non soli alii. sed et ipsi absalon se armarent. discipuli. S. et si martires cu. patrem. exceperebant. cur ab oib; p. sequentur. cu. nulli nocent. neminem malum faciunt. Multitudine uero me. et. Cui uidentur fugientes. et. humuerit ei. diebant. sed. dereliquerunt eum. nulla habet in deo salutem nisi salutis ipsius modo ei. Et si se mercede. Quem in deo. et socios eius descendentes per diuinum montis soluato. spargebat paluerunt et. id. uidebant. Excedere uero sanguinem. et. Et christus ei fugit. atque inde abiit. Ochus patre. quod multiplicatus est. et. uidebant me. id. p. peccatum. nisi. sed et. eorum mortuos resuscitauit. sanctorum firmatos. multa